
            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 1217 18 de Abril de 2024  PG. 1/1

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 

 
 

DECRETO 3643/2024 

 

 

“Rescisão de contrato de trabalho por termino 

de contrato, e dá outras providencias” 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito Municipal 

da cidade de Anhumas, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições 

legais; 

 

 

CONSIDERANDO o termino de contrato de trabalho do servidor Sr. Hiago Luiz de Lima 

José, em 18 de abril de 2024; 

 

DECRETA: 

 

Art. 1.º - Fica rescindido o contrato de trabalho do servidor Sr. Hiago Luiz de Lima José, 

RG 53.853.180-0, auxiliar de secretaria, a partir de 18 de abril de 2024. 

 

Art. 2.º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Anhumas, 18 de abril de 2024. 

 

 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI 

Prefeito  

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código qL8c3o neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

		contato@cmnovalondrina.pr.gov.br
	2024-04-18T16:58:52-0300
	Câmara Municipal de Nova Londrina
	Assinatura




